10.09.2021 г. № 65
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД

На основании Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 года № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», в целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Семигорского сельского поселения в соответствии с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования, администрация Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение № 1 к Постановлению администрации Семигорского сельского поселения № 109 от 26.12.2020 года «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Семигорского сельского поселения на 2021 год» (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании СМИ «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно - телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за постановлением оставляю за собой.

И.о. Главы Семигорского
сельского поселения
Д.А. Санникова

Приложение №1
к постановлению администрации
Семигорского сельского поселения
№ 64 от 10.09.2021 г.

ДОПОЛНЕНИЕ В ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 ГОД

	N
п/п

Мероприятия
	Ответственные исполнители, реализующие мероприятия в соответствии с законодательством

Сроки исполнения

	1
	2
	3
	4

	2. Совершенствование кадровой политики

	2.9
	Участие муниципальных служащих, в должностные обязанности входит участие в противодействии коррупции, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	Специалист кадровой службы
	В течение года

	2.10
	Участие лиц, впервые поступивших на муниципальную службу, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции
	Специалист кадровой службы
	В течение года

	5. Предупреждение коррупционных рисков, возникающих в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

	5.2
	Участие муниципальных служащих, в должностные обязанности входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, в мероприятиях по профессиональному развитию в области противодействия коррупции, в том числе их обучение по дополнительным профессиональным программам в области противодействия коррупции
	Специалист по муниципальному заказу
	В течение года

И.о. Главы Семигорского
сельского поселения
Д.А. Санникова